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£2f 1
PoiX

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té ti), té bashkéshortit/es
dhe t& fémiéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgvruara né lignn nr 9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, hLgin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té ligjit nr 2049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj: “

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoné né emér dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(# nuk &shté e vErteld.

“Fertod il Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

 Pérshkrua omentine

Justi

e _. . _(Nr. Fletéve)

| 2 ”
| | Pakesim ne depozite 10.000 euro (Djeté mijé)

Gjendje cash 2.000 Euro (dymijé)

Shtuar vlera e apartamnetit ne Lukove 5.000 Euro (pesémijé)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma o, b, ¢, ¢ d 1 gt or 9049 daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to,
) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c} sendet me vleré 1& veganté mbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likwiditeteve, giendje né cash, né llogan rgedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj,

Arq:[ea Kuca

Nése ky formar éshité | pamjaftueshém. vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje & tif.

“Periodil Tietor” P



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.756.829 (njé milion e
shtatégind e pesedhjet e
gjashte mije ¢ teteqind e
njezet & nente)leke

i
T

Nése ky format ésiué i pamjafiveshém, vazhdown (¢ plotésoni né fotokopje té tij,

“Poriedile Vieior”
]



DETYRIMET FI_NANC_MRE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et].)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarim 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

o

totale ne

g

"1 Kredi strehimi prej 5 000 000 (pesé | 284 528.28 (dygind e
miliong) lekésh Raiffeisen Bank.Data e | tetédhjet e katér mijé e | milione ¢ nenteqint
| disbursimit 27 mars 2000.Interesi 3%. | peséqind e njézet e teté | e gjashtembedhjete
Detyrimi total 7113207 (shtaté miliong | leké e njézet ¢ teté | mije e katergint e
e njéqind e trmbédhjetémjé e dyqind e | gindarka) pesembedhjete)
shtaté) leké Afati 25 vijet.Késti mujor
23 71069 L.

B e

Nése ky format éshié | pamfafivesiim, vazhdoni
1€ plotésoni né fotakapje té tij.

“Periodif Fetor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KON FLIKTIT TE INTERESIT

webronar B Reshit Colinko, Tel GROU 999G P 042 228-516. Walslio, www e ah Fanalls minddhedes son gt

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga
Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe defyrimet
financiare, q& eégz tojné né er dhe pér Ilogarme time.

Shtetasi/sja A1%4% héﬁ)/( n_ Ko S, bashkéshort/e ' X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me 0

prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga =

prindérit

e Subjektit / '
’) L4 1 e }7 0c¢

EmerjAtem, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarOJ nén pérgjegjésiné

time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

El Ira Ko g( O/ f”/@ PO




